
Ogłoszenia duszpasterskie
V NIEDZIELA ZWYKŁA

8 lutego 2025

1. We wtorek przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes.
Dokładnie 11 lutego 1858 roku, cztery lata po ogłoszeniu dogmatu o Niepokalanym Poczęciu, Matka
Najświętsza objawiła się prostej dziewczynie, Bernadecie Soubirous jako „Niepokalane Poczęcie”.
Wzywała do modlitwy różańcowej i pokuty. Lourdes do dziś słynie z licznych nawróceń i uzdrowień.
Znaki te potwierdzają zawsze dogmat o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny.

 

2. Święto Matki Bożej z Lourdes łączymy z obchodami Światowego Dnia Chorego. W tym roku
hasłem Dnia Chorych będą słowa „Nadzieja zawieść nie może (Rz 5, 5) i umacnia nas w ucisku”. Na
naszej stronie internetowej można odczytać ORĘDZIE OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA Z OKAZJI
XXXIII ŚWIATOWEGO DNIA CHOREGO.

W tym roku, z racji Roku Jubileuszowego, zapraszamy chorych wraz z opiekunami do
wspólnotowego celebrowania sakramentu namaszczenia, które będzie miało miejsce 11 lutego
2025r. w sanktuarium Matki Bożej Uzdrowienia Chorych w Wejherowie: od 9.30 - możliwość
skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania, o 10.00 - Msza św. z sakramentem chorych pod
przewodnictwem abp. Tadeusza Wojdy a następnie nabożeństwo z błogosławieństwem „lourdzkim”
dla wszystkich.

 

3. W piątek, 14 lutego, obchodzimy święto Świętych Cyryla i Metodego – Patronów Europy. Żyli w
IX wieku, Znali wiele języków, dzięki czemu mogli głosić Słowo Boże na ziemiach Słowian.
Wprowadzili do liturgii język słowiański, tzw. cyrylicę, używaną w Kościołach wschodnich do dziś.
Cyryl przetłumaczył na ten język Pismo Święte. W 1980 roku papież Jan Paweł II ogłosił Świętych
Cyryla i Metodego współpatronami Europy. W to święto modlimy się o zgodę między narodami i
swobodę głoszenia Chrystusowej Ewangelii.

 

4. W piątek wspominamy także Św. Walentego, kapłana rzymskiego, który w 269 roku poniósł
śmierć męczeńską. Jest on także patronem zakochanych. Niech ten dzień będzie okazją do
podziękowania Panu Bogu za czystą miłość w małżeństwie czy narzeczeństwie. Modlić się też
będziemy za tych, którzy lekceważą sakrament małżeństwa.

 

5. W środę zapraszamy na nowennę do MBNP o godz. 18.00 . W tym tygodniu polecamy
szczególnie wszystkich naszych chorych.

Adoracja Najświętszego Sakramentu wystawionego w monstrancji (w ramach Roku
Jubileuszowego), w piątek od godz. 17.00 do 18.00. Z sakramentu pokuty można skorzystać przed
każdą Mszą św. oraz podczas trwania adoracji w piątek do godz. 17.40.



 

6. Dziękuję za ofiary na dzisiejszą tacę, przeznaczoną na cele gospodarczo-inwestycyjne.

Serdeczne Bóg zapłać wszystkim, którzy włączyli się w sprzątanie i ukwiecenie naszego kościoła.
Prosimy kolejne osoby według wywieszonego grafiku.

 

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia oraz całej naszej wspólnocie i gościom życzę
Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na kolejny tydzień.

 

Ks. Aleksander Młodecki

 


